
RI.271.20.2022        Lipno 2022-11-18 
 
 
Zamawiający: 
Gmina Lipno 
ul. Powstańców Wielkopolskich 9 
64-111 Lipno 
 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  
 
Dotyczy: postepowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego 
w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z 11 września 2019 r. - 
Prawo zamówień publicznych pn.: ”Budowa oświetlenia ulicznego w Gronówku i 
Wilkowicach– nr RI.271.20.2022 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo 
zamówień publicznych, Zamawiający udostępnia informacje o ofertach, które zostały 
otwarte: 
 

1. Oferta nr 1 
Instalatorstwo Elektryczne  
Krzysztof Klak 
Ziemnice 29B 
64-113 Osieczna 
cena ofertowa brutto: 484 342,93 zł 
okres gwarancji: 60 m-cy 
 

2. Oferta nr 2 
ELOS Sp. z o.o. 
ul. Szamotulska 36 
62-090 Rokietnica 
cena ofertowa brutto: 716 015,14 zł 
okres gwarancji: 60 m-cy 
 

3. Oferta nr 3 
PHU WAT 
Marian Rzepecki 
Garzyn ul. Kwiatowa 7 
64-120 Krzemieniewo 
cena ofertowa brutto: 350 010,00 zł 
okres gwarancji: 60 m-cy 


		2022-11-18T10:25:58+0100




